№11№11№11АРАМИЛЬСКИЕВЕСТИ20 марта 2013 г.стр. 12 О важном

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.03.13№ 197

О подготовке документов
с целью реализации

Федерального закона от
21 июля 2007года № 185-ФЗ

«О Фонде содействия
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства»

на территории Арамильского
городского округа

В целях реализации Федерального закона
от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде
содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства»,  для привлече-
ния субсидий из Фонда реформирования
жилищно-коммунального хозяйства и вы-
полнения работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов
на территории Арамильского городского
округа в 2013 году, на основании статьи 28
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по ре-

ализации Федерального закона от 21 июля
2007 года  185-ФЗ «О фонде содействия ре-
формированию жилищно-коммунального
хозяйства» для проведения капитальных ре-
монтов многоквартирных домов в 2013 году
(Приложение №1).

2. Заместителю главы Администрации
Арамильского городского округа (Гарифул-
лин Р.В.) обеспечить выполнение меропри-
ятий по реализации Федерального закона от
21 июля 2007года  185-ФЗ «О фонде содей-
ствия реформированию жилищно-комму-
нального хозяйства» для проведения капи-
тальных ремонтов многоквартирных домов
в 2013 году.

3. Настоящее Постановление опублико-
вать в газете «Арамильские вести».

4. Контроль исполнения настоящего по-
становления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского
округа  В.Л. Герасименко

С О Г Л А С О В А Н И Е ПРОЕКТА  Постановления

О подготовке документов с целью реализации Федерального закона от 21 июля
2007года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства» на территории Арамильского городского округа

Должность Фамилия, инициалы

Сроки и результаты согласования
Дата

поступления
на согласование

Дата
согласования

Замечания
и

подпись

Глава АГО Герасименко В.Л.

 Зам. главы Гарифуллин. Р.В.

И.о. нач. ФЭО Чунарёва Н.В.

Начальник орготдеда Абрамова Е.В.

Специалист по правовым
вопросам орготдела Репарюк В.В.

начальника юридического отдела Суркина Е.В.
Исполнитель Тюменцева Н.В.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

__________________________________________________________________
__________________________________________________

Постановление разослать:
Отдел ЖКХ МБУ «АСЗ»-2 подл.
ФЭО

Приложение № 1 к Постановлению Главы Арамильского городского округа
от «06» 03. 2013 г.  № 197

План
мероприятий по реализации Федерального закона от 21 июля 2007года 185-

ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» для
проведения капитальных ремонтов многоквартирных домов в 2013 году

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный
за выполнение

        Разместить в СМИ для ознакомления граждан Арамильского городского округа «Критерии оценки заявок на
включение многоквартирных домов в муниципальную целевую программу по проведению капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов и предоставление субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов», перечень документов, прилагаемых к заявке на включение в муниципальную программу
капитального ремонта многоквартирного дома  в соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 2007
г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» со специализированной
организацией.

март
2013 года ОЖКХ МБУ «АСЗ».

Предоставить (управляющим компаниям, ТСЖ) в отдел ЖКХ документы (см. п.1 Мероприятий) для рассмотрения
возможности включения многоквартирных домов  в муниципальную адресную  программу капитального ремонта по
Федеральному закону от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства».

Срок до «25»
марта 2013 года

Заместитель главы
АГО Гарифуллин Р.В.,

ОЖКХ МБУ «АСЗ».

       Утвердить Постановлением Администрации Арамильского городского округа комиссию по отбору многоквартирных
домов в для включения  в муниципальную адресную  программу по проведению капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов в 2013 году и провести отбор согласно утверждённых Критериев (см. п.1 Мероприятий) с
составлением Протокола и опубликованием в СМИ, на сайте Арамильского городского округа.

Срок до «28»
марта

2013 года

Заместитель главы
АГО Гарифуллин Р.В.,

ОЖКХ МБУ «АСЗ».

       Приступить согласно Протокола (см. п. 3 Мероприятий)  к разработке муниципальной адресной программы и заявки
Арамильского городского округа для предоставления её в Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
для участия в отборе муниципальных округов в Региональной адресной Программе.

С «01» апреля
2013 года ОЖКХ МБУ «АСЗ»

      Предоставить в Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области подготовленной
заявки Арамильского городского округа в соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ
«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

До «20» мая
2013 года ОЖКХ МБУ «АСЗ»

ÒÈÊ
èíôîðìèðóåò

В Арамильской городской территориальной избирательной комиссии завершен прием
предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего
голоса.

Число
формируемых

УИК

Число
членов

УИК

Всего
предложений

Ар
ам

ил
ьс

ко
е

м
ес

тн
ое

 о
тд

ел
ен

ие
ВП

П
 "

ЕД
И

Н
АЯ

 Р
О

СС
И

Я"

Св
ер

дл
ов

ск
ое

 р
ег

ио
на

ль
но

е
от

де
ле

ни
е

 Л
Д

П
Р

Ре
ги

он
ал

ьн
ое

 о
тд

ел
ен

ие
 П

П
 С

П
РА

ВЕ
Д

Л
И

ВА
Я

РО
СС

И
Я

в
Св

ер
дл

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти

Св
ер

дл
ов

ск
ое

 р
ег

ио
на

ль
но

е
от

де
ле

ни
е

П
П

 "
Ро

сс
ий

ск
ая

 о
бъ

ед
ин

ен
на

я
де

м
ок

ра
ти

че
ск

ая
 п

ар
ти

я
"Я

БЛ
О

К
О

"

Св
ер

дл
ов

ск
ое

 р
ег

ио
на

ль
но

е
от

де
ле

ни
е

П
П

 "
П

АТ
РИ

О
Т

Ы
 Р

О
СС

И
И

»

Св
ер

дл
ов

ск
ое

 р
ег

ио
на

ль
но

е
от

де
ле

ни
е

О
П

П

"Н
ар

од
на

я
па

рт
ия

 "
За

 ж
ен

щ
ин

 Р
ос

си
и»

Ре
ги

он
ал

ьн
ое

 о
тд

ел
ен

ие
 в

 С
ве

рд
ло

вс
ко

й
об

ла
ст

и
П

П
  "

Ро
сс

ий
ск

ая
 э

ко
ло

ги
че

ск
ая

 п
ар

ти
я

"З
ел

ён
ы

е"

Ре
ги

он
ал

ьн
ое

 о
тд

ел
ен

ие
 В

П
П

 "
Гр

аж
да

нс
ка

я
Си

ла
»

в
Св

ер
дл

ов
ск

ой
 о

бл
ас

ти

Д
ум

а
Ар

ам
ил

ьс
ко

го
 г

ор
од

ск
ог

о
ок

ру
га

Со
бр

ан
ие

 и
зб

ир
ат

ел
ей

10 104 228 23 26 19 20 20 12 12 20 40 36